

Reparatia salii de dans

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia salii de dans

Valoarea de deviz 63 633,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	77,000	20,49 11,96	1 577,73 920,92
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	32,000	14,79 14,04	473,28 449,28
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	2,800	13,00 13,00	36,40 36,40
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie cu recuperarea materialelor	m2	3,000	8,32 8,32	24,96 24,96
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :unipolare (prize)	buc	1,000	3,12 3,12	3,12 3,12
6	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m	5,000	3,12 3,12	15,60 15,60
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (grile de ventilare)	kg	2,000	0,61 0,60	1,23 1,20
8	TrI1AA02 A1	Incarcarea deseurilor de constructie	t	3,000	28,60 28,60	85,80 85,80
9	TsI50A5	Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	3,000	17,49 0,00	52,47 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				2 270,59 1 537,28
		2. Pereti				
10	CD55A	Zidarie din blocuri de Fortan la pereti cu inaltimea pinala 4 m, zidarie ordinara	m3	1,100	947,07 193,44	1 041,78 212,78
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	35,000	17,55 6,24	614,08 218,40
12	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	35,000	242,40 119,60	8 484,00 4 186,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,000	4,29 1,56	479,92 174,72
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti siperei despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	112,000	91,47 63,44	10 244,42 7 105,28
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pesuprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	112,000	21,85 10,40	2 447,61 1 164,80
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	112,000	4,29 1,56	479,92 174,72
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	112,000	33,97 28,60	3 804,25 3 203,20
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	112,000	41,80 28,60	4 681,49 3 203,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				32 277,47 19 643,10
		3. Goluri				
19	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cudecapant	m2	5,200	20,49 11,96	106,55 62,19
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,200	4,28 1,56	22,28 8,11
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	5,200	91,47 63,44	475,65 329,89
22	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu (20x20 mm)	m	21,000	22,73 13,52	477,36 283,92
23	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,200	21,85 10,40	113,64 54,08
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,200	4,28 1,56	22,28 8,11
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	5,200	33,96 28,60	176,60 148,72
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,200	41,80 28,60	217,35 148,72
		Total Goluri Inclusiv salariu				1 611,71 1 043,74
		4. Electricitate				
27	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	5,000	54,79 7,28	273,97 36,40
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	1,000	51,96 16,12	51,96 16,12

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
		Total Electricitate Inclusiv salariu				325,93 52,52
		5. Ventilare				
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	3,000	80,72 11,44	242,15 34,32
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie cu dimensiunile de 40x25 cm	buc	2,000	115,12 26,00	230,25 52,00
		Total Ventilare Inclusiv salariu				472,40 86,32

	Total	lei	36 958,10
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 367,11
	Cheltuieli de transport	10,00 %	1 366,19
	Cheltuieli de regie	14,50 %	6 335,25
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 001,61
	Total	100,00 +	53 028,26
	TVA	20,00 %	10 605,65
	Total deviz: Inclusiv salariu		63 633,91 22 362,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia salii de dans

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia salii de dans

Valoarea de deviz 63 633,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	90,029	52,00	4 681,508
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	52,740	52,00	2 742,480
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	142,984	52,00	7 435,168
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,250	52,00	637,000
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,480	52,00	24,960
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,370	52,00	71,240
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	90,398	52,00	4 700,696
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,200	52,00	218,400
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,005	52,00	0,260
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,016	52,00	0,832
11.	7422010060100	Timplar	h-om	5,824	52,00	302,848
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,650	52,00	85,800
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,080	52,00	1 408,160
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,338	52,00	17,576
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,693	52,00	36,036
Total manopera						22 362,96

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de fortan	m3	0,990	550,00	544,500
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	320,00	6,720
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,295	320,00	414,400
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	38,745	0,50	19,373
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	9 500,00	9,500
6.	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,000
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	16,00	0,016
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,001	17,50	0,018
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,160	17,50	615,300
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	46,880	30,00	1 406,400
11.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	14,525	27,00	392,175
12.	2430226109307	Diluant decapant	kg	41,100	16,66	684,726
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,580	3,00	52,740
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	128,920	10,00	1 289,200
15.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,077	950,00	73,150
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,300	3,20	10,560
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,500	1,65	2,475
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,525	1,65	580,016
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	63,000	3,60	226,800

20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,037	2,50	17,593
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	836,808	3,00	2 510,424
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	123,634	5,00	618,170
23.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,000	2,20	2,200
24.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,110	950,00	104,500
25.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,175	950,00	166,250
26.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,350	950,00	332,500
27.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,595	950,00	565,250
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,600	2,00	117,200
29.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	82,250	20,00	1 645,000
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,050	22,00	23,100
31.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,750	22,00	38,500
32.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	22,050	5,00	110,250
33.	2746167335100	Priza	buc	1,020	30,00	30,600
34.	28112363062002	Grila ventilatie 40x25	buc	2,000	85,00	170,000
35.	28112363062221	Grila ventilatie 20x25	buc	3,000	65,00	195,000
36.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,500	22,00	55,000
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	2,50	2,500
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,250	1,50	1,875
39.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	13,300	22,00	292,600
40.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	10,000	3,00	30,000
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	126,000	0,60	75,600
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,36	0,720
43.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	10,000	0,25	2,500
44.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	20,000	1,00	20,000
45.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,750	22,00	16,500
46.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	1,000	22,00	22,000
47.	3130134817404	Cablu de energie	m	5,200	20,00	104,000
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,799	12,00	33,588
49.	4100126202818	Apa	m3	0,117	12,00	1,404
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,470	2,00	26,940
		Total materiale de constructii				13 661,85

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,000	210,00	0,000
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,030	15,00	0,450
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,320	15,00	4,800
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,407	210,00	85,470
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,481	80,00	758,480
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,875	15,00	28,125
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,140	25,00	3,500
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	165,00	52,470
		Total utilaje de constructii				933,29

Total	lei	36 958,10
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 367,11
Cheltuieli de transport	10,00 %	1 366,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 335,25
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 001,61
Total	100,00 +	53 028,26

TVA	20,00 %	10 605,65
-----	---------	-----------

Total deviz:

63 633,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia salii de dans**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cudecapant	m2			20,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	52,00	6,760
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,00	6,240
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie cu recuperareamaterialelor	m2			8,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,00	8,320
5	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :unipolare (prize)	buc			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,120
6	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,120
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperareamaterialelor (grile de ventilare)	kg			0,61
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	52,00	0,416
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	52,00	0,130
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	52,00	0,052
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	17,50	0,009
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	16,00	0,008
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	210,00	0,000
8	TrI1AA02A1	Incarcarea deseurilor de constructie	t			28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,00	28,600
9	TsI50A5	Transportarea deseurilor de constructie cuautobasculanta la distanta de 5 km	t			17,49
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	165,00	17,490
		2. Pereti				
10	CD55A	Zidarie din blocuri de Fortan la pereti cu inaltimea pinala 4 m, zidarie ordinara	m3			947,07
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	52,00	160,680
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	52,00	32,760

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201275	Blocuri de fortan	m3	0,9000	550,00	495,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,20	9,600
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,500
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	950,00	95,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	9 500,00	8,636
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,200
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	210,00	77,700
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			17,55
						6,24
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,240
	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	27,00	11,205
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
12	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			242,40
						119,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	52,00	85,800
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	52,00	18,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,00	15,600
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	950,00	16,150
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	950,00	4,750
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	950,00	9,500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,660
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,65	16,500
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,60	6,480
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	320,00	11,840
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,120
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	22,00	8,360
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	20,00	47,000
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,00	1,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,240
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,100
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,29
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti siperei despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			91,47
						63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,320
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,240
15	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pesuprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,85
						10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,004
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,29
						1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			33,97
						28,60

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,080
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,80 ----- 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,024
		3. Goluri				
19	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			20,49 ----- 11,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,00	11,960
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,28 ----- 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti sipereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			91,47 ----- 63,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,00	0,048
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,323
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,239
22	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu (20x20 mm)	m			22,73 ----- 13,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,520
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,65	0,041
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,320
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
23	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pesuprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,85 ----- 10,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,005
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,28 ----- 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,coloanelor	m2			33,96 ----- 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,012
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,077
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			41,80 ----- 28,60

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,023
		4. Electricitate				
27	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mm ²	m			54,79 ----- 7,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,280
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0400	20,00	20,800
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,50	0,375
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	22,00	11,000
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	22,00	4,400
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	3,00	6,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,20	0,440
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,25	0,500
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,000
28	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			51,96 ----- 16,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,120
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,50	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,003
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,36	0,720
		5. Ventilare				
29	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			80,72 ----- 11,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	52,00	11,440
	28112363062221	Grila ventilatie 20x25	buc	1,0000	65,00	65,000
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	22,00	3,300
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,65	0,825
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie cu dimensiunile de 40x25 cm	buc			115,12 ----- 26,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,00	24,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	22,00	3,300
	28112363062002	Grila ventilatie 40x25	buc	1,0000	85,00	85,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,825

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.